
Pre/cl/ura Rimicipal de R°armeieiro  
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPI 76.205.665/0001-01 

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR 
PORTARIA N° 6.948, DE 13 DE JANEIRO DE 2023 

Designa responsável pelo Departamento de 
Educação e Cultura e dá outras providencias. 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  1° DESIGNAR Jéssica Lago, matriculas 17973/1 e 
17973/2, portadora da Cédula de Identidade Civil, RG n° 089.954.459-20 — SSP/PR, 
para responder interinamente pelo Departamento de Educação e Cultura, durante o 
período de ausência do titular por motivo de férias regulamentares, no período de 16 a 
30 de janeiro de 2023. 

Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Marmeleiro, 13 de janeiro de 2023 

O JAIR PILATI 
411111111111111 efeito de Marmeleiro 

Publicado no DOE, edição 1.396, de 13/01/2023 

ww-w.marmeleiro.pr.gov.br  


	Page 1

